






МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Ульяновский государственный университет"

(У л Г У)

П Р И К А З
0 4 .  Л -  V i o S f №

О направлении на мероприятие

На основании Приглашения,
п р и к а з ы в а ю :

1. Направить для участия в мероприятии " I Московская Международная Универсиада по 
анатомии человека "АНАТОМ и Я"" в г.Москва с 05.12.2018 по 08.12.2018 следующих 
студентов:

(медицинский факультет им. Т.З. Биктимирова, 2 курс, 
ЛД-О-17/2, бюджетная основа)
(медицинский факультет им. Т.З. Биктимирова, 2 курс, 
ЛД-О-17/7, бюджетная основа)

Филиппова Олеся 
Александровна 
Лебедева Виктория 
Сергеевна
. „  тт (медицинскии факультет им. Т.З. Биктимирова, 2 курс,Андру сяк Светлана Ивановна „ „ л , - , , , .  ,ЛД-О-17/4, бюджетная основа)
Земсков Евгений (медицинский факультет им. Т.З. Биктимирова, 2 курс,
Анатольевич ЛД-О-17/4, целевой прием)
Попондополо Яков (медицинский факультет им. Т.З. Биктимирова, 2 курс,
Дмитриевич ЛД-О-17/1, бюджетная основа)

2. Назначить ответственным за поездку (сопровождение) обучающегося, за получение 
денежных средств и сдачу авансового отчета в управление бухгалтерского учета и контроля 
сотрудника: Зеркалову Юлию Феликсовну доцента кафедры анатомии человека.

3. Утвердить смету расходов на участие в мероприятии " I Московская Международная 
Универсиада по анатомии человека "АНАТОМ и Я"".

Ректор Б.М.Костишко


